
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.30.09.2019 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 01.30.09.2019 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, 

FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS, MADEIRA, ESQUADRIAS, PRÉ-MOLDADOS, 

HIDRO-SANITÁRIOS, ARGAMASSAS, PEDRAS, AREIAS, REVESTIMENTO, 

CIMENTO, TELHAS, TIJOLOS E MATERIAIS DE PROTEÇÃO, DESTINADOS A 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

CASCAVEL — CEARÁ, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos 

legais ao respectivo vencedor, a saber: DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA — CNPJ: 11.721.263/0001-06, com valor global de R$ 7.134.520,04 

(sete milhões cento e trinta e quatro mil quinhentos e vinte reais e quatro centavos), sendo 

referente ao Lote I o valor de R$ 520.479,37 (quinhentos e vinte mil quatrocentos e setenta e 

nove reais e trinta e sete centavos), referente ao Lote II R$ 71.477,35 (setenta e um mil 

quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos) referente ao Lote III R$ 322.457,65 

(trezentos e vinte e dois mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), 

referente ao Lote IV R$ 240.021,50 (duzentos e quarenta mil vinte e um reais e cinquenta 

centavos) referente ao Lote V R$ 176.400,55 (cento e setenta e seis mil quatrocentos reais e 

cinquenta e cinco centavos) referente ao Lote VI R$ 899.153,52 (oitocentos e noventa e nove 

mil cento e cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos) referente ao Lote VII R$ 

2.811.972,50 (dois milhões oitocentos e onze mil novecentos e setenta e dois reais e cinquenta 

centavos) referente ao Lote VIII R$ 958.617,00 ( novecentos e cinquenta e oito mil seiscentos e 

dezessete reais) e referente ao Lote IX R$ 1.133.968,75 (um milhão cento e trinta e três mil 

novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos), e tendo o mesmo atendido a todos 

os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 01.30.09.2019 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS 

do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, 

em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis----- 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da At: de Registro 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ce 	Cep. 	0-000 

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E- • icitacao@cascavel.ce.gov.b 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ré' 06.920.253-2 



OZ LIA MESQUITA 	AIO 

c„catea. 

A REGIA DE FREITAS LIMA 
Secretária de Assistência Social Secretárí de Saúde 

RAIMUNDO  GLAD 
Secre 

CO RAMIRES 
rutura 

CLEITON PE 	A SILVA 
Secretário de Educação 	tura, Desporto e Juventude 

JOAQ 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 29 de outubro de 2019. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 


